ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Số: 3353/UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 30 tháng 8 năm 2017

V/v Ban Trị sự Trung ương Giáo hội

Phật giáo Hòa Hảo mở Lớp bồi dưỡng

giáo lý căn bản Phật giáo Hòa Hảo

Kính gửi:

- Giám đốc Sở Nội vụ;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Thạnh;

- Ban Trị sự Trung ương Giáo hội Phật giáo Hòa Hảo;

- Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Hòa Hảo xã Thạnh Mỹ.

 Xét Tờ trình số 468/TTr-SNV ngày 29 tháng 8 năm 2017 của Sở Nội vụ về

việc mở lớp bồi dưỡng những người chuyên hoạt động tôn giáo (Ban Trị sự Trung

ương Giáo hội Phật giáo Hòa Hảo xin tổ chức Lớp bồi dưỡng giáo lý căn bản Phật

giáo Hòa Hảo), Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận cho Ban Trị sự Trung ương Giáo hội Phật giáo Hòa Hảo mở Lớp

bồi dưỡng giáo lý căn bản Phật giáo Hòa Hảo theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình

nêu trên. Cụ thể:

- Thời gian tổ chức: 07 tuần, từ ngày 23 tháng 9 năm 2017 đến ngày 06 tháng

11 năm 2017.

- Địa điểm: tại Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Hòa Hảo xã Thạnh Mỹ, huyện

Vĩnh Thạnh, thành phố Cần Thơ.

- Số lượng tham dự: khoảng 80 người.

2. Giao Giám đốc Sở Nội vụ chỉ đạo Ban Tôn giáo thành phố giám sát việc thực

hiện của Ban Trị sự Trung ương Giáo hội Phật giáo Hòa Hảo và Ban Trị sự Giáo hội

Phật giáo Hòa Hảo xã Thạnh Mỹ theo đúng quy định pháp luật, phù hợp với Hiến

chương của Giáo hội Phật giáo Hòa Hảo.

3. Giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Thạnh hỗ trợ Ban Trị sự

Giáo hội Phật giáo Hòa Hảo xã Thạnh Mỹ giữ gìn an ninh trật tự, an toàn xã hội.

Nhận được Công văn này, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện Vĩnh Thạnh, Ban Trị sự Trung ương Giáo hội Phật giáo Hòa Hảo, Ban Trị sự

Giáo hội Phật giáo Hòa Hảo xã Thạnh Mỹ và Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan

tổ chức triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- TT.TU, UBND TP (1AB);

- UBMTTQVN TP;

- Ban Dân vận Thành ủy;

- Công an TP;

- Ban Tôn giáo TP;

- VP.UBND TP (3C);

- Cổng TTĐT TP;

- Lưu: VT,TP

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Tâm

		2017-08-30T15:59:10+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!